
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
2 5 Q H I J ?  №

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по праву 
в 2017/2018 учебном году 
на территории города Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом М инистерства образования и науки Челябинской 
области от 08.08.2017 №01/2476, приказом Комитета по делам образования города 
Челябинска от 01.09.2017 №1538-у и на основании протоколов жюри по предмету, 
решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по праву - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 9 классов -  77 баллов;
для учащихся 10 классов -  76 баллов;
для учащихся 11 классов -  85 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по праву участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 30.11.2016 № 2219-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по праву.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2017/2018 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017/2018 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа

mailto:edu@cheladmin.ru


2

олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова
264 07 63



3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска 

  №
и—

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по праву
(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Ш кола Баллы Статус

1.
Иванчин В.В. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 85.00 Победитель
2.

Кудин А. А. 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 85.00 Победитель

3.
СайрановаВ.Р. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 84.00 Победитель
4. Авраменко Е.О. 8 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 83.00 Победитель5.

Бойко С.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 83.00 Победитель

6. Борцова Е.Д. 9 МАОУ "Лицей №  82 г. Челябинска" 83.00 Победитель7. Лисовский О.Е. 9 МБОУ "СОШ № 116г. Челябинска" 83.00 Победитель8.
Миронова Е.А. 9 МАОУ '"Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель
9.

Теленкова О.С. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 83.00 Победитель

10. Трухова B.C. 8 НОУ СОШ Эстет центр 83.00 Победитель11.
Морозов И.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 82.00 Победитель
12. Петухова Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 82.00 Победитель13. Ворфоломеева

А.С. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 81.00 Победитель
14.

Дель Е.М. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 81.00 Победитель

15.
Захарова А.И. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 81.00 Победитель
16. Зиганынин А.С. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 81.00 Победитель17. Кучинская B.C. 9 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 81.00 Победитель18. М атвеева А.Д. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 81.00 Победитель19.

Мстоян . . 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 81.00 Победитель

20.
Проломова А.М. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 81.00 Победитель
21. Ястребова Е.О. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 81.00 Победитель22. Ваганов В.Е. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 80.00 Победитель23. Новик С.А. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 80.00 Победитель



4

24. Распопова Я. А. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 80.00 Победитель
25.

Тищенко Н.Е. 9 МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска" 80.00 Победитель

26.
Хватков А.А. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 80.00 Победитель
27. Буяков С.О. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 79.00 Победитель
28.

Васильева B.C. 9 МАОУ "Еимназия №  23 г. 
Челябинска" 79.00 Победитель

29.
Г орбунова И. Д. 9 МАОУ "Еимназия №  80 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель
30. Жовнер А.И. 9 МБОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска" 79.00 Победитель
31. Задворных Т.А. 9 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 79.00 Победитель
32. Казьянская Е.О. 9 МАОУ "СОШ №  147 г. Челябинска" 79.00 Победитель
33.

Козлова П.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 79.00 Победитель

34. Кузнецова А.Ю. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 79.00 Победитель
33. Мамаева П.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 79.00 Победитель
36.

Можаева Е.П. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 79.00 Победитель

37.
Мурзаева В. А. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель
38.

Некерова А.М. 9 МАОУ "Еимназия №93 г. 
Челябинска" 79.00 Победитель

39.
Перезолова А.В. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель
40. Плаксина В. А. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 79.00 Победитель
41.

Рыбакова Ю.С. 8 МАОУ "Гимназия №  23 г. 
Челябинска" 79.00 Победитель

42.
Еончарова Е.П. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель
43. Е орбушкина 

А.А. 9 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 78.00 Победитель
44. Давыденко Р.Е. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 78.00 Победитель
45. Киселёва А.И. 9 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 78.00 Победитель
46. Пережогина

М.П. 9 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска" 78.00 Победитель
47.

Петухов Н.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 78.00 Победитель

48. Устинова А.А. 7 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 78.00 Победитель
49. Хайрутдинова

А.Ж. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 78.00 Победитель
50.

Ш естакова А.С. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 78.00 Победитель

51.
Аветисян М.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 77.00 Победитель
52. Альвианская

А.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 77.00 Победитель



5

53. Василенко К.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 77.00 Победитель
54. Гриднева А.Н. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 77.00 Победитель
55.

Дьяченко А.С. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 77.00 Победитель

56.
Егоров А.В. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 77.00 Победитель
57. Кадигроб О.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 77.00 Победитель

\м оо Кочнева К.А. 9 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 77.00 Победитель
59.

Лантратова В. А. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 77.00 Победитель

60. Пикулева Е.С. 9 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 77.00 Победитель
61. Семенова П.П. 9 МБОУ "Лицей №  11 г. Челябинска" 77.00 Победитель
62. Шамшурин М.В. 8 МБОУ "СОШ №  12 г. Челябинска" 77.00 Победитель
63. Бабичева Е.А. 9 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 76.00 Победитель
64.

Бабушкин М.В. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 76.00 Победитель

65. Бархатова Е.И. 9 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 76.00 Победитель
66.

Волкова В.Н. 9 МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 76.00 Победитель

67.
Глазырин С.Д. 7 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 76.00 Победитель
68. Горюнова А.Б. 9 МАОУ "Лицей №  82 г. Челябинска" 76.00 Победитель
69.

Коптева К.С. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 76.00 Победитель

70. Петров Г.С. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 76.00 Победитель
71. Савилова В. А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 76.00 Победитель
72. Сощенко М.Д. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 76.00 Победитель
73. Степанова А.А. 9 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 76.00 Победитель
74.

Фомина Д.Д. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 76.00 Победитель

75.
Щербакова О.С. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 

Челябинска" 76.00 Победитель
76. Антонова О.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 75.00 Призер
77. Васильева В.А. 9 МАОУ "СОШ №  62 г. Челябинска" 75.00 Призер
78. Васянина С.Ю. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 75.00 Призер
79. Верховых М.И. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 75.00 Призер
80. Домашенкова

А.А. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 75.00 Призер
81.

Зайцева С.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

82. Закирбаева Е.А. 9 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 75.00 Призер
83. Косатуров Е.А. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 75.00 Призер
84. Куликова А.М. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 75.00 ПризерО

С Лузин К.Н. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 75.00 Призер
86.

Мукаев Д.Д. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

О
О Мурдасова А.С. 9 МБОУ "Гимназия № 10 г. 75.00 Призер



6

Челябинска"
88. Напольских

A.B. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

89. Никкель В.М. 9 МБОУ "Лицей N° 120 г. Челябинска" 75.00 Призер
90. Саитхужина

Э.Р. 9 МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 75.00 Призер
91.

Селецкая В. . 9 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

92.
Семёнова Д.Б. 9 МАОУ "Гимназия №  23 г. 

Челябинска" 75.00 Призер
93. Сухова С.К. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 75.00 Призер
94. Усолыдева А.В. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 75.00 Призер
95.

Хачатрян М.Н. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 75.00 Призер

96. Чайкина М.П. 9 МАОУ "Лицей №  77 г. Челябинска" 75.00 Призер
97. Аксёнова Н.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 74.00 Призер
98.

Баженова Е.Д. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 74.00 Призер

99. Беллик А.Т. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 74.00 Призер
100. Бугаева А.Е. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 74.00 Призер
101. Дичева А.И. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 74.00 Призер
102. Калинин М.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" г 74.00 Призер
103. Николаева А.А. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 74.00 Призер
104. Розанова Д.А. 9 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 74.00 Призер
105.

Рязанова Я.О. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 74.00 Призер

106. Сиванькаева
B.C. 9 МБОУ "Еимназия № 10 г. 

Челябинска" 74.00 Призер
107. Сухонин И.П. 9 НОУ СОШ Эстет центр 74.00 Призер
108. Терещенко А.В. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 74.00 Призер
109. Тропашко П.А. 9 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 74.00 Призер
110. Юшачков А.А. 9 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 74.00 Призер
111.

Беляшова Н.И. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 73.00 Призер

112. Берсенева В.Д. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 73.00 Призер
113. Брюхова К.Е. 9 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 73.00 Призер
114. Г алимуллина 

Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 73.00 Призер
115. Елизарова М.И. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 73.00 Призер
116.

Еремйна Н.С. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 73.00 Призер

117. Ефремова В.М. 9 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 73.00 Призер
118.

Жмак П А . 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 73.00 Призер

119. Заикина К. А. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 73.00 Призер
120. Зонова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 73.00 Призер121. Игишева С.В. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 73.00 Призер



7

122
КалеваА.И. 9 МБОУ "Гимназия №  1 г. 

Челябинска" 73.00 ПризеР
123 Лосысова А.А. 9 МАОУ "Лицей №  142 г. Челябинска" 73.00 Призер
124 Лузин К.Н. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 73.00 ПризеP
125 Минина Е.Э. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 73.00 Призер
126 Мирзаянова

М.М. 9 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 73.00 ПризеР
127 Мокина В.В. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 73.00 Призер
128

Никитин К.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 73.00 Призер

129 Овчинникова
Е.А. 9 МБОУ "Лицей №  11 г. Челябинска" 73.00 Призер

130 Олейник А.Б. 9 МАОУ "СОШ №  91 г. Челябинска" 73.00 Призер
131 ПасманикВ.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 73.00 Призер
132. Сафронова О.В. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 73.00 По из ер
133. Соколова И.В. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 73.00 Призер
134. Стаценко Д.В. 9 МАОУ "СО Ш №  15 г. Челябинска" 73.00 Призер
135. Степанова У.А. 9 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 73.00 Призер
136. Сычева А.М. 9 МБОУ "Лицей №  11 г. Челябинска" 73.00 Призер
137.

Халиков А.В. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 73.00 Призер

138. Черкасова А.Е. 9 МАОУ "Лицей №  142 г. Челябинска" 73.00 Призер
139. Эбедова А.О. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 73.00 Призер
140. Белоусова А.И. 9 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 72.00 Призер
141. Блинова Д.Л. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 72.00 Призер
142. Г оршенин М.М. 9 МАОУ "СОШ №  104 г. Челябинска" 72.00 Призер
143. Захарова В.В. 9 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 72.00 Призер
144. Киященко С.И. 9 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 72.00 Призер
145. Косова Е.Е. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 72.00 Призер
146. Пухова К.Н. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 72.00 Призер
147. Радомская Н.С. 9 МБОУ "СОШ №  32 г. Челябинска" 72.00 Призер
148. Расторгуева

Ю.И. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 72.00 Призер

149. Решетникова 
А.Д. 9 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 72.00 Призер

150. Романов Д.В. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 72.00 Призер
151. ТащилинаЕ.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 72.00 Призер
152. Хайруллина Р. Д. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 72.00 Призер
153. Челпанова В. А. 9 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 72.00 Призер
154. Ш тракбейн

А.Ю. 9 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 72.00 Призер

155. Баер В.К. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 71.00 Призер
156.

Е ермес М.А. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 71.00 Призер

157.
Егин М.И. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 71.00 Призер
158.) Зонова П.С. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 71.00 Призер



159 Коробицын
М.Д.

9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 71.00 Призер

160 Курбатов М.А. 9 МАОУ "ОЦ №2 г.Челябинска" 71.00 Призер
161 Метеличина 

В. А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 71.00 Призер

162
Муравьева К.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 71.00 Призер

163 Новикова О.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 71.00 Призер
164 Полянская М.Н. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 71.00 Призер
165 Речкалова П.О. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 71.00 Призер
166. Савельева П.К. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 71.00 Призер
167. Синицына К.С. 9 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 71.00 Призер
168. Фаткуллина

А.О. 8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 71.00 Призер

169. Чудова В.А. 9 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 71.00 Призер
170.

Ш иганова Е.И. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 71.00 Призер

171. Волостнова
Ю.В. 9 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 70.00 Призер

172.
Выголов С.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

173. Гайфеев В.Н. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 70.00 Призер
174. Грехов В.Е. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 70.00 Призер
175. Духтанова Е.В. 9 МАОУ "СОШ №  91 г. Челябинска" 70.00 Призер
176. Иванова Н.Д. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 70.00 Призер
177. Коробейникова

Е.А. 9 МБОУ "СОШ №  70 г. Челябинска" 70.00 Призер

178. Костина Д.С. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 70.00 Призер
179. Максимов А.Е. 9 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 70.00 Призер
180. Мирошниченко

А.С. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 70.00 Призер

181.
Постнова Д.С. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

182.
Турлакова А. Д. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

183.
Усынина К.М. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

184. Флато А.А. 9 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 70.00 Призер
185. Адианова М.В. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 69.00 Призер
186. Аляпкин К.А. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 69.00 Призер
187. Андреев В.В. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 69.00 Призер
188. Быков А.С. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 69.00 Призер
189. Вырина С.М. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 69.00 Призер
190. Гайсина А.И. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 69.00 Призер
191.

Г олубева Е.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 69.00 Призер

192. Гриднев И.С. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 69.00 Призер



9

193. Дегтярева А.В. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 69.00 Призер
194. Дроботова П.И. 9

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

195. Дубова К.А. 9 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 69.00 Призер
196. Ким Е.А. 9 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 69.00 Призер
197. Колмогорцева

А.И.
9 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 69.00 Призер

198. Краснова Я.А. 9 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 69.00 Призер
199. Лопатинская

С.С.
9 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 69.00 Призер

200. М иряева Н.А. 9 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 69.00 Призер
201. Мороз А.А. 9 МАОУ "СОШ №  91 г. Челябинска" 69.00 Призер
202. Моторин ИМ . 9

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

203. Назарова А.В. 9 МБОУ "СОШ №  116 г. Челябинска" 69.00 Призер
204. Нургалиева Д.З. 9 МБОУ "СОШ №  51 г. Челябинска" 69.00 Призер
205. Полозова М.В. 9

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

206. Прислопская .А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 69.00 Призер
207. Рамашенко Е.И. 9 МАОУ "СОШ №  47 г. Челябинска" 69.00 Призер
208. ТышковаЯ.И. 9 МБОУ "СОШ №  107 г. Челябинска" 69.00 Призер
209. Ханевская Е.С. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 69.00 Призер
210. Ярушев Д.А. 9

МАОУ "Гимназия №  80 г. 
Челябинска"

69.00 Призер

211. Ярцева B.C. 9
ЧОУВО "Русско-Британский 
Институт Управления" 69.00 Призер

212.
Ванина Т.Д. 9

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

68.00 Призер

213. Еанин С.Д. 9 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 68.00 Призер
214. Еордеева Д.В. 9

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

215. Горохов А.С. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 68.00 Призер
216. Е оряинов А.А. 9

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

68.00 Призер

217. Дьякова Д.А. 9
МБОУ "Гимназия №  10 г. 
Челябинска"

68.00 Призер

218. Мельникова
Е.А. 9 МАОУ "Лицей №  77 г. Челябинска" 68.00 Призер

219. Михайлов Е.А. 9 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 68.00 Призер
220. Москвичёва

А.М.
8 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 68.00 Призер

221. Синицкая В.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 68.00 Призер
222. Собакарь К.Ю. 9

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

223. Соловьева В.К. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 68.00 Призер
224. Фокин М.Е. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 68.00 Призер
225. Цепилова Ю.В. 9 МБОУ "Гимназия № 48 г. 68.00 Призер



10

Челябинска"
226. Шадрив В.В. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 68.00 Призер
227. Арапова М.С. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 67.00 Призер
228. Арсланов А.Р. 8 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 67.00 Призер
229. Беляев Д.И. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 67.00 Призер
230. Водопьянова

Н.с.
9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 67.00 Призер

231. Дворникова
Д.А. 9 МАОУ "СОШ №  154 г. Челябинска" 67.00 Призер

232. Запорожский
Е.В.

9 МБОУ "Лицей №  11 г. Челябинска" 67.00 Призер

233. Захаров В.А. 9 МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 67.00 Призер
234. Зверев Д.С. 9 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 67.00 Призер
235. Колесников

М.Д.
9 МАОУ "СОШ №  62 г. Челябинска" 67.00 Призер

236. Колосова А.Е. 9 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 67.00 Призер
237. Никол енко А.Э. 9 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 67.00 Призер
238. Павленко В.А. 9

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

67.00 Призер

239. Седов В.М. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 67.00 Призер
240. Сергеева М.А. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 67.00 Призер
241. СимахинаМ .С. 9 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 67.00 Призер
242. Симонова Е.А. 9

ЧОУВО "Русско-Британский 
Институт Управления" 67.00 Призер

243. Туктамышева
.Т. 9

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

67.00 Призер

244. Чеботарёва Е.В. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 67.00 Призер
245. Чинилов А.В. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 67.00 Призер
246. Ш арапова Д.С. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 67.00 Призер
247. Зеленина А.А. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 85.00 Победитель
248. Каганович А.К. 10

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

249. Булыгин Д.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 83.00 Победитель
250. Коробова Д. . 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 83.00 Победитель

251. Дудина А.Д. 10 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 82.00 Победитель
252. Спиридонов

Д-А.
10

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

82.00 Победитель

253. Ухина М.Д. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 82.00 Победитель
254. Гончарова А.Ю. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 81.00 Победитель
255. Подковыркина

Д.П. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 81.00 Победитель

256. Саяпина Е.М. 10 МАОУ "Лицей №  82 г. Челябинска" 81.00 Победитель
257. Шибаков Е.П. 10

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 81.00 Победитель

258. Бруль А.И. 10 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска" 80.00 Победитель
259. Герасимова А.. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 80.00 Победитель



11

260 Загитова JI.P. 10 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 80.00 Победитель
261

Кузнецова А.В. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 80.00 Победитель

262 Лаврентьева
А.В. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 80.00 Победитель

263 Минигалиева
А.Р. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 80.00 Победитель

264 Петрикова П.А. 10 МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 80.00 Победитель
265 Петухова А.В. 10 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 80.00 Победитель
266 Пономарева

А.П. 10 МАОУ "Лицей №  77 г. Челябинска" 80.00 Победитель

267. Пушкарева Е.В. 10 МАОУ "СОШ №  130 г. Челябинска" 80.00 Победитель
268. Федоринин В.К. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 80.00 Победитель
269. Черкевич А.М. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 80.00 Победитель
270. Василенко Е.К. 10 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 79.00 Победитель

271. Касьянова А.Л. 10 МБОУ "Лицей №  11 г. Челябинска" 79.00 Победитель
272. Орлик А.А. 10 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 79.00 Победитель
273. Приказчикова

Н.К. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 79.00 Победитель

274. У скова Е.П. 10 МБОУ "Лицей №  11 г. Челябинска" 79.00 Победитель
275. Гуменецкий Р. Д. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 78.00 Победитель
276. Ковальцун К.В. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель

277. Кулакова К.А. 10 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 78.00 Победитель
278.

Романюк А.В. 10 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 78.00 Победитель

279. Смирнов А.К. 10 МАОУ "Лицей №  82 г. Челябинска" 78.00 Победитель
280. Столяров Н.А. 10 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 78.00 Победитель
281.

Чебыкина Ю.В. 10 МАОУ "СОШ № 118 имени 
Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 78.00 Победитель

282.
Шушарина Е.А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель

283.
Юсупова Э.Р. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 78.00 Победитель

284. Янчев А.С. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 78.00 Победитель
285. Байнова В.. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 77.00 Победитель
286. Воробьев Е.Р. 10 МАОУ "Лицей №  77 г. Челябинска" 77.00 Победитель
287. Колпакова А.Т. 10 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 77.00 Победитель
288. Леликов С.С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 77.00 Победитель
289. Мстоян М.Д. 10 МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 77.00 Победитель
290. Мурашов Ю.В. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 77.00 Победитель
291. Полякова К.В. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 77.00 Победитель
292. Рязанова М.П. 10 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 77.00 Победитель
293. Алейникова 

М. А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 76.00 Победитель

294. Белов А.М. 10 МБОУ "Лицей №  11 г. Челябинска" 76.00 Победитель



12

295. Васильева Е.О. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 76.00 Победитель
296. Гревцов Г.М. 10 МАОУ "СОШ №  13 г. Челябинска" 76.00 Победитель
297. Желавская Е.А. 10

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

76.00 Победитель

298. Залан Е.А. 10
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

76.00 Победитель

299. Затеев В.А. 10
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

76.00 Победитель

300. Киреев Я.В. 10
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

76.00 Победитель

301. Кривошеева
К.А.

10 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 76.00 Победитель

302. Левченко А.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 76.00 Победитель
303. Малых А.А. 10 МАОУ "Лицей №  142 г. Челябинска" 76.00 Победитель
304. Олькова Е.А. 10 МАОУ "СОШ №  13 г. Челябинска" 76.00 Победитель
305. Онопченко А.Д. 10

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

76.00 Победитель

306. Панова Е.А. 10
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

76.00 Победитель

307. Салимов А.А. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 76.00 Победитель
308. АлатоваЯ.В. 10

МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

75.00 Победитель

309. Баширов Е.О. 10
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

75.00 Победитель

310. Евдокименко
О.И.

10 ГОУ ОШИ с ПЛП 75.00 Победитель

311. Исенгильдин
С.М.

10 ГОУ ОШИ с ПЛП 75.00 Победитель

312. Кива А.П. 10 ГОУ ОШИ с ПЛП 75.00 Победитель
313. Кондратенков

П.В.
10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 75.00 Победитель

314. Романова В.В. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 75.00 Победитель
315. Серебренников

В.А.
10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 75.00 Победитель

316. Угланов Е.А. 10 ГОУ ОШИ с ПЛП 75.00 Победитель
317. Штаф Ю.А. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 75.00 Победитель
318. Артемьева Е.А. 10 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 74.00 Победитель
319. Лебедева Н.С. 10 МБОУ "Лицей №  88 г. Челябинска" 74.00 Победитель
320. Лопатин B.C. 10

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

74.00 Победитель

321. Маяцкая М. А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 74.00 Победитель
322. Ташкинова Т. А. 10 МАОУ "Лицей №  82 г. Челябинска" 74.00 Победитель
323. Хомич А.А. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 74.00 Победитель
324. Абрамова А.С. 10 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 73.00 Призер
325 Адокиенко К.А. 10 МАОУ "СОШ №  84 г. Челябинска" 73.00 Призер
326.

Йессе Ю.. 10
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

73.00 Призер



13

327. Каракаш С.О. 10 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 73.00 Призер
328. Морозюк К.П. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 73.00 Призер
329. Нехонов М.Д. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 73.00 Призер
330. Огуй А.А. 10

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

331. Рябухин Н.А. 10 ГОУ ОШИ с ПЛИ 73.00 Призер
332. Сахарцева Д.С. 10

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

333. Тесленко B.C. 10 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 73.00 Призер
334. Цыганова В.Д. 10

МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

335. Ш аталова Е.Д. 10
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

73.00 Призер

336. Березуева Д.. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 72.00 Призер
337. Гаврилов Д.А. 10 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 72.00 Призер
338. Григорьева М.Н. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 72.00 Призер
339. Домрачева И.А. 10

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

72.00 Призер

340. Жукова Е.Ю. 10 МБОУ "СОШ №  129 г. Челябинска" 72.00 Призер
341. Литенко А. С. 10

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

72.00 Призер

342. Моторина А.С. 10 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 72.00 Призер
343. Решетов Н.И. 10 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 72.00 Призер
344. Счастливая В.А. 10 МАОУ "Лицей №  77 г. Челябинска" 72.00 Призер
345. Щ ербинина А.А. 10

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

72.00 Призер

346. Гатеева А.Р. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 71.00 Призер
347. Евстифеев М.А. 10

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

348. Ермакова Е. С. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 71.00 Призер
349. Журавлев Н.В. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 71.00 Призер
350. Кудрявцев Р.С. 10 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 71.00 Призер
351. Левинская А.М. 10

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

352. Макаров B.C. 10
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

353. Наумова А.М. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 71.00 Призер
354. Парневова В. А. 10 МБОУ "СОШ №45 г. Челябинска" 71.00 Призер
355. Пашнина И.А. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 71.00 Призер
356. Попов М.В. 10

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 71.00 Призер

357. Протченко А.А. 10 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 71.00 Призер
358. Рябиков И.А. 10 МБОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска" 71.00 Призер
359. Телегин С.Г. 10

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

71.00 Призер

360. Темникова А.О. 10 МБОУ "СОШ №  12 г. Челябинска" 71.00 Призер
361. Уросов Л.А. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 71.00 Призер



14

362 Яруллина М.P. 10 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 71.00 Призер

363 Буданова К.Б. 10 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 70.00 Призер

364 Колесникова
А.М. 10 МБОУ "Гимназия №  48 г. 

Челябинска" 70.00 Призер

365 Насибуллина
А.Р. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 70.00 Призер

366 Петров А.О. 10 МАОУ "СОШ №  138 г. Челябинска" 70.00 Призер
367 Подивилова

Ю.Д. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 70.00 Призер

368. Самкова В. А. 10 МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 70.00 Призер
369. Столбова А.О. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 70.00 Призер
370. Грицай К.С. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 69.00 Призер
371. Гурьянова E.JI. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 69.00 Призер
372. Демидова А.С. 10 МБОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска" 69.00 Призер
373. Нефёдов А.В. 10 МАОУ "СОШ №  154 г. Челябинска" 69.00 Призер
374. Пономарёва

Ю.А. 10 МБОУ "ФМЛ №  31 г. Челябинска" 69.00 Призер

375. Савинова Ю. А. 10 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 69.00 Призер
376. Сивкова А.И. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 69.00 Призер
377. Сидорова Е.В. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 69.00 Призер

378. ЧигинцеваЕ.В. 10 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 69.00 Призер
379.

Ахмадеева Д.Р. 10
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

380. Бажкова А.В. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 68.00 Призер
381. Бекарева А.С. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

382.
Васько Е.М. 10 МАОУ "Гимназия №  76 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

383.
Волкова Н.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 68.00 Призер

384. Деревсков Н.С. 10 ГОУ ОШИ с ПЛП 68.00 Призер
385. Доманова М.Е. 10 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 68.00 Призер
386. Карандашова

М.О. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

387. Карачкова B.C. 10 МАОУ "СОШ №  148 г. Челябинска" 68.00 Призер
388. Кузнецова А.В. 10 МАОУ "Лицей №  102 г. Челябинска" 68.00 Призер
389. Макаров JI.A. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 68.00 Призер
390. Михайлова Д.С. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 68.00 Призер
391. Пронин М.С. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 68.00 Призер
392.

Сокирко С.М. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 68.00 Призер

393. Тихомирова
Е.А. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 68.00 Призер

394. Ш ульгина В.А. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 68.00 Призер



15

Челябинска"
395 Mac лихова Ю.С. 10 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 67.00 Призер
396 Мелконян А.Г. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 67.00 Призер
397 Мельникова

К.С. 10 МАОУ "СОШ №  13 г. Челябинска" 67.00 Призер

398 Нгуен Т.Ф. 10 МБОУ "СОШ №54 г. Челябинска" 67.00 Призер
399 Некрасов Е.А. 10 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 67.00 Призер
400 Николаева Я. А. 10 МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 67.00 Призер
401. ТаракановаА.С. 10 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 67.00 Призер
402. Тимашева А.А. 10 МБОУ "СОШ №  51 г. Челябинска" 67.00 Призер
403. Белов Е.В. 10 МБОУ "СОШ №  12 г. Челябинска" 66.00 Призер
404. Бондарь П.В. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 66.00 Призер

405. Билль Ю.В. 10 МАОУ "СОШ №  13 г. Челябинска" 66.00 Призер
406. Гавриков Е.Е. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 66.00 Призер

407. Иогин П.В. 10 ГОУ ОШИ с ПЛП 66.00 Призер
408. Кирячёк А.А. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 66.00 Призер
409. Кулинич А.А. 10 МБОУ "Гимназия № 48 г. 

Челябинска" 66.00 Призер

410. Лакирева А.П. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 66.00 Призер
411. Никитенко Я.К. 10 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 66.00 Призер
412.

Никитин Е.Е. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 66.00 Призер

413. Перепелицина
К.Д. 10 МАОУ "СОШ № 130 г. Челябинска" 66.00 Призер

414. Сергеечева В.М. 10 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 66.00 Призер
415. Сошникова К.А. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 66.00 Призер
416. Чечушкова М. А. 10 МАОУ "Гимназия №93 г. 

Челябинска" 66.00 Призер

417. Чупахина В.Е. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 66.00 Призер
418. Бибикина Д.А. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 65.00 Призер
419. Веселовский

Р.А. 10 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 65.00 Призер

420. Г айнулина А.Н. 10 МБОУ "СОШ №  116 г. Челябинска" 65.00 Призер
421. Герц О.В. 10 МАОУ "СОШ №  104 г. Челябинска" 65.00 Призер
422. Давыдова А.В. 10 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 65.00 Призер
423. Дербенёв А.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 65.00 Призер
424. Ефремов Е.В. 10 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска" 65.00 Призер
425. Камашева А.А. 10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 65.00 Призер
426. Капустянт А. О. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 65.00 Призер
427. Киверник М.С. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 65.00 Призер
428. Куликова В.Е. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 65.00 Призер
429. Мустафина А.Р. 10 МБОУ "СОШ №  116 г. Челябинска" 65.00 Призер
430. Падуков .А. 10 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 65.00 Призер
431. Пахомов Д.Е. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 65.00 Призер
432. Савицкая Д.А. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 65.00 Призер



16

433. Сбродова А.А. 10
МБОУ "Еимназия №  48 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

434. Седанова Т.А. 10 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 65.00 Призер
435. Семенов С.А. 10 МАОУ "СОШ №  62 г. Челябинска" 65.00 Призер
436. Таран Л.М. 10 МАОУ "СОШ №  104 г. Челябинска" 65.00 Призер
437. Турчененко Я.С. 10 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 65.00 Призер
438. Худяков Н.С. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 65.00 Призер
439. Ш арыгина Е.Ю. 10 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 65.00 Призер
440. Ш улякова А.С. 10

МАОУ "Еимназия №  80 г. 
Челябинска"

65.00 Призер

441. Абдулхакимова
Д-Р.

10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 64.00 Призер

442. Ажмяков М.Е. 10 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 64.00 Призер
443. Букреева В. . 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 64.00 Призер
444. Волдаев С.В. 10 МБОУ "СОШ №  146 г. Челябинска" 64.00 Призер
445. Выскуб Д.А. 10 МАОУ "СОШ №  91 г. Челябинска" 64.00 Призер
446. Курегова А.А. 10

МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

64.00 Призер

447. Петров И.О. 10 МБОУ "СОШ №  116 г. Челябинска" 64.00 Призер
448. Свириденко

Ю.И.
10 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 64.00 Призер

449. Турушева Е.Е. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 64.00 Призер
450. Халикова И.С. 10 МБОУ "СОШ №  116 г. Челябинска" 64.00 Призер
451. Хуснутдинова

К.Д.
10 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 64.00 Призер

452. Чалова П.А. 10 МАОУ "СОШ №  13 г. Челябинска" 64.00 Призер
453. Черепанова Е.А. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 64.00 Призер
454. Шестакова У.Д. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 64.00 Призер
455. Юмагуен P.P. 10 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска" 64.00 Призер
456. Ярославцева

О.О.
10

МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

64.00 Призер

457. Биргалина Л.Т. 10 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 63.00 Призер
458. Еалиева В.В. 10

МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

459. Еафарова А.Р. 10 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 63.00 Призер
460. Еертнер Е.И. 10

МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

461. Елинина Е.А. 10 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 63.00 Призер
462. Е оренышев П.И. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 63.00 Призер
463. Каргаполова

А.В.
10 МБОУ "СОШ №  42 г. Челябинска" 63.00 Призер

464. Маракулина
Е.А.

10 МАОУ "СОШ №  78 г. Челябинска" 63.00 Призер

465 Мишу стина 
С.Ю.

10 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 63.00 Призер

466 Осадчая Е.А. 10
МАОУ "Еимназия № 100 г. 
Челябинска"

63.00 Призер



17

467. Патрина А.С. 10 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска" 63.00 Призер

468. Петрова О.Я. 10 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 63.00 Призер
469. Поленина В.О. 10

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

470. Сбродова А.С. 10 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 63.00 Призер
471. Смоленко Т.Ю. 10

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

472. Стальнова А.В. 10 МАОУ "СОШ №  5 г. Челябинска" 63.00 Призер
473. Сычугова А.А. 10 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 63.00 Призер
474. Тихонов Н.Е. 10

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

63.00 Призер

475. Ю супова П.А. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 63.00 Призер
476. Дюрягин А.А. 11

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

95.00 Победитель

477. Смирнова А.А. 11
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

95.00 Победитель

478. Покалюхина
Д-А.

11
МБОУ "Гимназия №  48 г. 
Челябинска"

93.00 Победитель

479. Стародубцева
В.И.

11
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

93.00 Победитель

480. Филимонова
Д.К.

11 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 93.00 Победитель

481. Храмова К.В. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 93.00 Победитель
482. Надеина Е.А. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 92.00 Победитель
483. Смачная Е.А. 11

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

92.00 Победитель

484. Аксенов П.Н. 11
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

485. Бондарева В.В. 11
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

486. Варнавский Д.С. 11
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

487. Джапаридзе
Т.П.

11 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 90.00 Победитель

488. Долгова Е.В. 11
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

489. Ильина А.А. 11
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

90.00 Победитель

490. Лаптев А.Ю. 11 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 90.00 Победитель
491. Нурова М.С. 11 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 90.00 Победитель
492 Прибыткова

Л.А.
11 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 90.00 Победитель

493 Алиева К.О. 11 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 89.00 Победитель
494 Ананьева Д.Д. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 89.00 Победитель
495 Г оршкова А.А. 11 МАОУ "Лицей №  77 г. Челябинска" 89.00 Победитель
496

Григорян П.Я. 11
МАОУ "Гимназия №  23 г. 
Челябинска"

89.00 Победитель



18

497. Литвинов И.Ю. 11 НОУ СОШ Эстет центр 89.00 Победитель
498. Менчинский

А.И.
11

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

89.00 Победитель

499. Романова Е.С. 11
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 89.00 Победитель

500. Ш увахина В. А. 11
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска" 89.00 Победитель

501. Ахметжанова
К.В.

11 МАОУ "СОШ №  5 г. Челябинска" 88.00 Победитель

502. Гусысова Ю.С. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 88.00 Победитель
503. Кияшко К.А. 11

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

88.00 Победитель

504. Кострецова П.И. 11
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 88.00 Победитель

505. Ткаченко И.К. 11 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 88.00 Победитель
506. ЧепуряеваВ.Е. 11

МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

88.00 Победитель

507. Волкова М.А. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 87.00 Победитель
508. Дизендорф И.А. 11

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 87.00 Победитель

509. Коржан Е.И. 11 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 87.00 Победитель
510. Павлиенко В.Е. 11 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 87.00 Победитель

511.
Татьянкина А.А. 11

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 87.00 Победитель

512. Филюшина Е.Ю. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 87.00 Победитель
513. Чекалина О.И. 11 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 87.00 Победитель
514. Чижова М.К. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 87.00 Победитель
515. Ш иршова А.Р. 11 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 87.00 Победитель
516. Щеголева А.А. 11 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 87.00 Победитель
517. Валиуллина P.P. 11 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 86.00 Победитель
518. Возчикова А.Г. 11 МАОУ "СОШ №41 г. Челябинска" 86.00 Победитель
519. Гришечкин Д.В. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 86.00 Победитель
520. Гроховский

М.А. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 86.00 Победитель

521. Магафурова Р.Б. 11 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 86.00 Победитель
522.

Момот А.Е. 11
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 86.00 Победитель

523. Староверова
А.Е. 11 МАОУ "СОШ №  13 г. Челябинска" 86.00 Победитель

524. Стефанович
И.В. 11 МАОУ "СОШ №  145 г. Челябинска" 86.00 Победитель

525. Тинякова А.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 86.00 Победитель
526. Туктамышева

Е.Т.
11 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 86.00 Победитель

527. Ю рина А.А. 11 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 86.00 Победитель
528. Беляева А.А. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 85.00 Победитель



19

529. Вахитова А.И. 11
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

530. Гурышева К.В. 11
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

531. Гусев И.Д. 11
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

532. Денискин Д.А. 11 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 85.00 Победитель
533. Дмитриева В.И. 11

МАОУ "Гимназия №  26 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

534. Иванова И.Д. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 85.00 Победитель
535. Котлованов А.В. 11

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

536. Межакова Д.А. И МАОУ "СОШ №  5 г. Челябинска" 85.00 Победитель
537. Миссаль И.К. 11

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

538. Семёнов Н.Е. 11
МАОУ "Гимназия №  96 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

539. Сорокина М.А. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 85.00 Победитель
540. Стрижкова С. А. 11

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

85.00 Победитель

541. Терехов И.В. 11 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 85.00 Победитель
542. Атрошенко А.О. 11

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

543. Гагарина К.Ю. 11 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 84.00 Призер
544. Г ольденберг 

П.И.
11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 84.00 Призер

545. Неродова В. Д. 11
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

84.00 Призер

546. Петрова М.К. 11 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 84.00 Призер
547. Польская А.К. И МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 84.00 Призер
548. Пундиков А.Е. 11 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 84.00 Призер
549. Хажеев Д.Р. 11 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 84.00 Призер
550. Ялалова Е.Э. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 84.00 Призер
551. Барыгина Е.А. 11 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 83.00 Призер
552. Васенена А.А. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 83.00 Призер
553. Г аллямова К. А. 11

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

83.00 Призер

554. Г армс А.А. 11 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 83.00 Призер
555. Гашкова К. Д. 11

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

83.00 Призер

556. Дрозденко О.О. 11
МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 83.00 Призер

557. Ильин Д.К. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 83.00 Призер
558. Исаков В.Д. 11 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 83.00 Призер
559. Кабанов К.А. 11 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 83.00 Призер
560. Казанцев М.Д. 11 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 83.00 Призер
561. Калинина JI.E. 11 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 83.00 Призер



20

562. Матюхина Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 83.00 Призер
563. Медведева С.Р. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 83.00 Призер
564. Соколова Е.В. 11 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 83.00 Призер
565. Толкачева Е.С. 11 МБОУ "СОШ №  115 г. Челябинска" 83.00 Призер
566. Фольмер А.А. И

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

83.00 Призер

567. АтиковаК.Ю . 11 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 82.00 Призер
568. Васильев С.А. 11 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 82.00 Призер
569. ЕавриковаЯ.В. 11 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 82.00 Призер
570. Гавриш К.В. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 82.00 Призер
571. Еалеева А.С. 11 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 82.00 Призер
572. Дьяченко Д.О. 11 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 82.00 Призер
573. Ишутина Ю.В. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 82.00 Призер
574. Кашина С.С. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 82.00 Призер
575. Малоземов Е.А. 11 НОУ СОШ Эстет центр 82.00 Призер
576. Покровский

Е.А.
11 МАОУ "СОШ №  5 г. Челябинска" 82.00 Призер

577. Семухина Е.В. 11
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

82.00 Призер

578. Харькова Е.А. 11 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 82.00 Призер
579. Хлызов В.Е. 11 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 82.00 Призер
580. Черкасов М.Д. 11 МБОУ "СОШ №53 г. Челябинска" 82.00 Призер
581. Якушкина Е.А. 11

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

82.00 Призер

582. Белоногов А.Н. 11 МБОУ "СОШ №  68 г. Челябинска" 81.00 Призер
583. Вершинина И.К. 11

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

81.00 Призер

584. Еорбенко А.В. 11 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 81.00 Призер
585. Душкина Ю.А. 11 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 81.00 Призер
586. Занькина Н.О. 11 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 81.00 Призер
587. КраеваВ.Е. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 81.00 Призер
588. Крыжов H.JI. 11 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 81.00 Призер
589. Самойлов В.А. 11 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 81.00 Призер
590. Суркова Е.С. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 81.00 Призер
591. Сырвачева М.В. 11 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 81.00 Призер
592. Хабибуллин

Д.А.
11 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 81.00 Призер

593. Ш умкина К.И. 11
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

81.00 Призер

594. Бавенков М.Д. 11 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 80.00 Призер
595. Балашова Д.С. 11 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 80.00 Призер
596. Вахитова Е.И. 11

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

597.
Грачева В.В. 11

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

598.
Гринько К.А. 11

МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

80.00 Призер



21

599. Ерушникова
К.С.

11 МБОУ "Лицей №  120 г. Челябинска" 80.00 Призер

600. Кобец Е.Д. 11
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

601. Козлов П.В. 11 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 80.00 Призер

602. Летягина Н.П. 11 МБОУ "СО Ш №  121 г. Челябинска" 80.00 Призер

603. Паюсова Е.А. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 80.00 Призер
604. Рахимова Л.Б. 11 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 80.00 Призер

605. Трубович К.А. 11
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

80.00 Призер

606. Янынина А.С. 11 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 80.00 Призер
607. Азингареева

Е.В.
11 МАОУ "Лицей №  142 г. Челябинска" 79.00 Призер

608. Волосская П.А. 11 МАОУ "Лицей №35 г. Челябинска" 79.00 Призер

609. Давыдов Д.А. 11 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 79.00 Призер
610. Егоров В.В. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 79.00 Призер

611. Железов А.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 79.00 Призер

612. Костромитина
А.М.

11
МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

79.00 Призер

613. Кошелева С.В. 11
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

79.00 Призер

614. Любимова Ю.С. 11
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

79.00 Призер

615. Малеева Д.Е. 11 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 79.00 Призер
616. Метлюков А.Д. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 79.00 Призер
617. Моисеева К.О. 11 МАОУ "СОШ №  148 г. Челябинска" 79.00 Призер
618. Мурзакаева К.И. 11

МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

79.00 Призер

619. Паклин А.А. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 79.00 Призер
620. Панченко М.В. 11 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 79.00 Призер
621. Пахомова А.Е. 11 МАОУ "Лицей №  82 г. Челябинска" 79.00 Призер
622. Салагаева М.С. 11

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

79.00 Призер

623. Сивцова А.И. 11 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 79.00 Призер
624. Стаканова К.В. 11 МАОУ "СОШ №  147 г. Челябинска" 79.00 Призер
625. Фазлеева М.А. 11 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 79.00 Призер
626. Ш керина Е.И. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 79.00 Призер
627 Ш ульга Н.А. 11

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

79.00 Призер

628 Аскарова И.С. 11
МАОУ "Гимназия №93 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

629 Байтурина Д.В. 11 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 78.00 Призер
630 Башарова Д.М. 11 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 78.00 Призер
631 Вершинина А.Р. 11

МАОУ "Гимназия №  26 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

632 Воробьёва О.А. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 78.00 Призер
633 Гарлюпина К.О. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 78.00 Призер



22

634. Дерябина П.Е. 11 МАОУ "СОШ №  46 г. Челябинска" 78.00 Призер
635. Елецкая Ю.А. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 78.00 Призер
636. Оганесян А.А. 11

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

637. Семерикова
А.В.

11 МАОУ "СОШ №  108 г. Челябинска" 78.00 Призер

638. Слободан И.И. 11
МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

78.00 Призер

639. Федоров Р.Е. 11 МБОУ "СОШ №89 г. Челябинска" 78.00 Призер
640. Яновская Ю.А. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 78.00 Призер
641. Бабкина А.В. 11 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 77.00 Призер
642. Божко П.А. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 77.00 Призер
643. Г ерман А.А. 11 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 77.00 Призер
644. Заворницына

М.С.
11 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 77.00 Призер

645. Иманкулов А.М. 11 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 77.00 Призер
646. Квашнин В.Е. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 77.00 Призер
647. Куваркина О.Ю. 11 МАОУ "СОШ №  47 г. Челябинска" 77.00 Призер
648. Куприянова Е.Е. 11

МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска"

77.00 Призер

649. Никитина П.Н. 11
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

77.00 Призер

650. Привалова Ю.С. 11 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 77.00 Призер
651. Путилова М.Л. 11

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

77.00 Призер

652. Слепнева А.М. 11 МАОУ "СОШ №  15 г. Челябинска" 77.00 Призер
653. Соколова В.Е. 11

МАОУ "СОШ №118 имени 
Н.И.Кузнецова г. Челябинска"

77.00 Призер

654. Фетисова С.М. 11 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 77.00 Призер
655. Хлопунова И.Д. 11

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

77.00 Призер

656. Хохрина А.А. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 77.00 Призер
657. Щ еглова Д.А. 11 МАОУ "СОШ №  154 г. Челябинска" 77.00 Призер
658. Яшин С.С. 11

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

77.00 Призер

659. Агеев В.О. 11
МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска"

76.00 Призер

660. Акинынина Е.В. 11 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 76.00 Призер
661. Бабарыкина

М.В.
11 МБОУ "СОШ №  116 г. Челябинска" 76.00 Призер

662. Бебишева B.C. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 76.00 Призер
663. Вепрев Е.О. 11

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

76.00 Призер

664. Колюгценко
М.А.

11
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

76.00 Призер

665. Курасова Д.С. 11
МАОУ "Гимназия №  96 г. 
Челябинска"

76.00 Призер



23

666. Маренко М.А. 11 МАОУ "СОШ №  104 г. Челябинска" 76.00 Призер
667. Мясникова К.С. 11 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 76.00 Призер
668. Самардак А.С. 11 ЧОУВО "Русско-Британский 

Институт Управления" 76.00 Призер

669. Халилова А.Ф. 11 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 76.00 Призер

670.
Хитрикова В. А. 11 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 76.00 Призер

671. Ш евчук Г.К. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 76.00 Призер
672. Шумилова Ю.Н. 11 МАОУ "Лицей №  142 г. Челябинска" 76.00 Призер
673.

Ш ундеева Е.А. 11 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 76.00 Призер

674. Шустикова Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 76.00 Призер
675. Щедринская

А.Ю.
11 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 76.00 Призер

676. Щ еткин М.С. 11 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 76.00 Призер

677. Ахметжанова
Ю.Т. 11 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 75.00 Призер

678.
Г оряинова М. Д. 11 МАОУ "СОШ №118 имени 

Н.И.Кузнецова г. Челябинска" 75.00 Призер

679. Кабаева В.И. 11 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 75.00 Призер
680. Корниенко А.А. 11 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 75.00 Призер
681. Леонов М.К. 11 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 75.00 Призер
682. Мальковская

Е.Д.
11 МБОУ "СОШ №  3 г. Челябинска" 75.00 Призер

683. Николаева Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 75.00 Призер
684. Никулина А.Д. 11 МАОУ "СОШ №152 г. Челябинска" 75.00 Призер
685. Олейников А.С. 11 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 75.00 Призер
686. Пересторонина

Д.А. 11 МАОУ "СОШ №  73 г. Челябинска" 75.00 Призер

687. Петер А.Е. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 75.00 Призер
688. Рацебуржинский

Е.В. 11 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 75.00 Призер

689. Терентьева А.В. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 75.00 Призер
690. Терентьева П.В. 11 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 75.00 Призер
691. Цуркан Ю.О. 11 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 75.00 Призер
692. Ш меткова А.С. 11 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 75.00 Призер

Е.В. Петрова 
264 07 63


